ZP 70 271152022

Wegorzyno, dnia 27.10.2022 r.

WYJASNIENIE TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 2

Dotyczy:
postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie Zapytania Ofertowego ZP Z0 271 15 2022

: wOpracowanie analizy ryzyka ujeé wody podziemnej dla 9 stacji uzdatniania wody w gminie Wegorzyno
wraz ze sporzgdzeniem i zlozeniem wnioskéw do Wojewody Zachodniopomorskiego ws. ustanowienia stref
ochronnych w przypadkach, gdyby taki wymog powstal w wyniku analizy ryzyka.”

W zwigzku z tym, ze do dnia 27-10-2022 do Zamawiajacego - Gminy Wegorzyno, wptynat
wniosek o wyjasnienie tre$ci Zapytania Ofertowego w ww. postepowaniu o udzielenie
zamodwienia publicznego, Zamawiajacy niniejszym udziela wyjasnien tresci SWZ jak ponizej:

Pytanienr 1
Prosze o informacje czy posiadaja Panstwo operat wodnoprawny:

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Nie posiadamy.

Pvtanie nr 2
Prosze o informacje czy posiadaja Panstwo archiwalna dokumentacje hydrogeologiczna

(czv dostepna jest w Urzedzie):

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Nie posiadamy.

Pytanie nr 3

Prosze o informacje z jakiego zrédla udostepnili Panstwo te parametry:

08¢ studnl 2s2t, 2 sz8. 1 szt, 2 szt. 2 szt 2 szt.
dmaxn 60,0 m3/h 2,5 m3/h 1,0 m3/h 5,2 m3/h| 1,0 m3/h 1.0 m3/h
N 686,0 m3/d 77,0 m3/d 8,5 m3/d 52,0 m3/d] 3,5 m3/d| 16,0 m3d/d
), Zasoby eksploatacyjne 137,0 m3/h 28,0 m3/h 33,0 m3/h|44+44 m3fh 33,0 m3h 31,0 m3/h
3 Depresia 12,6m; 19.5m 3.6m 4,2m]14.7m: 140m 9.0m 8.0m

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Informacje posiadamy z decyzji administracyjnej dotyczacej pozwolen wodnoprawnych.

Wyjasnienia tresci Zapytania Ofertowego stanowiq integralna jej czes¢.

Zastepca Burmistrz Wegorzyna

Mirostaw Przysiwek
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